РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                                                                      № 14
                                                         с.Нижняя Ненинка

Об отмене некоторых
решений Нижнененинского
сельского Совета народных
депутатов Солтонского района
Алтайского края

      Руководствуясь законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79 -ЗС «О внесении изменений в Закон Алтайского края « О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий  при местных администрациях»» от 10.03.2009 № 12-ЗС  и  Уставом муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края, Нижнененинский сельский Совет народных депутатов Солтонского района Алтайского края
РЕШИЛ:

    1.Признать утратившими силу решения Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края:

-решение Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 30.11.2006 № 20 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Нижнененинского сельсовета»;

- решение Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 21.09.2017 №11 «Об утверждении состава Административной комиссии Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края»;

-решение Нижнененинского сельского Совета народных депутатов  от 19.03.2014 № 6 «Об утверждении перечня должностных лиц  местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы  о совершении административных правонарушений  на территории Нижнененинского сельсовета»
-
-решение Нижнененинского сельского Совета народных депутатов от 18.03.2015 № 4 «О внесении изменений в решение Нижнененинского сельского Совета народных депутатов от 19.03.2014 № 6 «Об утверждении перечня должностных лиц  местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы  о совершении административных правонарушений  на территории Нижнененинского сельсовета»»

2.   Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  в Администрации сельсовета и информационных стенде села Акатьево Солтонского района.

Глава сельсовета                                                            Л.Н.Павленко